
令和 5年みやぎ成蹊会総会開催のご案内 

 

みやぎ成蹊会 会長 永富淳次 

 

拝啓 益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、令和 5年度・みやぎ成蹊会の総会を開催する運びとなりました。 

コロナ禍の為 3 年振りになりますが、充分な対策をとりながら下記の要領で開

催いたしますので、是非ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

令和 5年 3月吉日 

記 

 

日時  令和 5年 6月 10日(土曜日) 

午前 11時 30分 

会場  ホテルメトロホリタン仙台 3F「星雲」 

(〒980-8477 宮城県仙台市中央 1丁目 1-1 Tel 022-268-2525） 

会費  10,000円(昼食、通信費など) 

 

※お手数ながら参加の可否を5月 10日迄に返送用はがきにてご返送お願い

申し上げます 


